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MASSAGE CORPOREL UNIFIANT
SOMATOXINESIE
MASSAGE ASSIS DOS VETU OU DEVETU

€ 60
€ 60
€ 30

60 MIN 
60 MIN 
20 MIN

Ayurveda

Somato-Relaxologie®
 Massages et soins

Les rituels
RITUEL LOTUS BLEU - MASSAGE EGYPTIEN
RITUEL Ô FÉMININ - MASSAGE AUX QUARTZ ROSE
RITUEL INFINI - LEMNISCATE & POLARITÉS

€ 100
€ 70
€ 60

90 MIN 
70 MIN 
60 MIN 

Signature Unicité
MASSAGE SECTORIEL OU CORPS PERSONNALISE € 60

€ 95
60 MIN 
90 MIN

TARIFS 2024

Corps
ABYANGA, CORPS ET EXTREMITES 
PICHAULI - MASSAGE CORPS DÉLASSANT 
KIZHI - MASSAGE AUX TAMPONS CHAUDS
UDVARTANAM - MASSAGE AUX PLANTES SECHES
MASSAGE PRÉ NATAL 

SHIRO SHAMPI - MASSAGE CRANIEN
SAUNDARYA -  RITUEL FACIAL
RÉFLEXOLOGIE PLANTAIRE ET BOL KANSU
SARASVATI - MASSAGE ABDOMINAL
MASSAGE EXTRÉMITÉS 

75 MIN 
80 MIN 
75 MIN
75 MIN
60 MIN

€ 75 
€ 80 
€ 80
€ 80
€ 60 

Ciblés
60 MIN 
60 MIN 
75 MIN
45 MIN
90 MIN

€ 65 
€ 65 
€ 65 
€ 55 
€ 95 

Mini cure ayurvédique
3 GRANDS SOINS -------- € 220

*La durée indiquée est la 
durée du massage



TARIFS
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Feel Good

Cure amincissante

5 MASSAGES ET/OU SOINS AU CHOIX

10 SEANCES + 1 BILAN OFFERT

6 MASSAGES AMINCISSANT ET ÉQUILIBRE DU VENTRE 
+ 3 SOINS UDVARTANAM 
+  1 MASSAGE CORPOREL UNIFIANT

€ 300

€ 525

 Forfaits

Gestion du stress 
SEANCE INDIVIDUELLE 60 MIN € 45

Yoga du visage 
Méthode FaceYoga.Studio

ATELIER DECOUVERTE GROUPE
ATELIER DECOUVERTE SOLO
ROUTINE PERSONNALISEE 

(3 COURS INDIVIDUELS)

60 MIN
60 MIN
60 MIN X 3

€ 25
€ 45
€ 120



Votre fidélité est récompensée
Sur la 6eme
prestation*-30%

*A VALOIR SUR UN MASSAGE OU UN SOIN - HORS FORFAITS, CARTES CADEAUX ET
PROMOTIONS EN COURS

@UNICITE_BIENETREUNICITEBIENETRE@GMAIL.COM

TARIFS
Cartes cadeaux 

OFFRIR UN MASSAGE I SOIN I ATELIER AU CHOIX
ME CONTACTER POUR PERSONNALISER VOTRE CARTE

U N I C I T E  -  B I E N - Ê T R E

Au plaisir de vous recevoir

Emilie


